Svenska Collieklubben

Protokoll fort vid styrelsemote 4 i Svenska Collieklubben 2011-05-04

Né&rvarande:

Margaretha Carlsson Ordférande

Jan Klerung Vice ordférande
Per Lindblad Kassor

Ingela Pettersson Vice kassor
Maria Nyman Protokollsekreterare
Elisabeth Bauer Ledamot
Monika Johansson Suppleant

Anita Braxenholm Suppleant
Meddelat forhinder:

Kirsten Wretstrand Sekreterare

Plats: Telefonmote

Tid: 20.00

§ 43

§ 44

§45

§ 46

§ 47

§ 48

Motets 6ppnande
Ordfdrande Margaretha Carlsson hélsade valkommen och forklarade motet
Oppnat.

Godkénnande av dagordning
Motet godkande dagordningen.

Foregaende protokoll (nr 3/2011)
Protokoll 3/2011gicks igenom och lades darefter till handlingarna.

Kongresshandlingar

Kongresshandlingarna genomgicks med noteringen att en av de storsta
arrangemangen for utskottet Avel och hélsa, beskrivarkonferensen ej finns med i
verksamhetsberattelsen. Valberedningens forslag stods. Genomgang av
motionerna: Motion 1 bifalles, motion 2 och 3 bifalles, motion 4 avslag, motion
5 avslag, motion 6 bifalles, motion 7 avslag, motion 8 avslag.

Utstéllning i Kristinehamn 21 maj
37 anmalda hundar. Meta och Jan har kontakt angaende de sista detaljerna infor
utstéllningen.

Ovriga fragor
Inga 6vriga fragor.
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§ 49 Kommande méten
Telefonmote tisdag 24 maj 20.00

§ 50 Motets avslutande
Ordférande Margaretha Carlsson tackade for visat intresse och avslutade motet.

Vid protokollet Ordférande

Maria Nyman Margaretha Carlsson
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